長建協発第５６７号
平成２１年３月２７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度前期技能検定試験の実施について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記検定試験について、長崎県産業労働部長並びに長崎県職業能力開発協会長より、別添のとおり実施案内がまいっておりますので、同封案内により貴支部所属会員へご周知いただきますとともに、申し込まれる際は、直接同開発協会へ申し込まれますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、今年度より実技の受験手数料が改定されているものがありますのでご留意願いますことと、学科試験については、変更ありませんことを申し添えます。

記

・受付期間　　平成２１年４月２日（木）～平成２１年４月１５日（水）

※　但し、土日、祝日は除く。

・実技試験　　平成２１年６月８日（月）～平成２１年９月１３日（日）

· ３級にあっては、８月１６日（日）まで【写真を除く】

· 問題公表　平成２１年６月１日（月）

（同協会にて公表。また、後日受験票とともに送付されます。〈統一実施にかかるものを除く〉）

・学科試験　　平成２１年７月２６日（日）、平成２１年８月２３日（日）

　　　　　　　平成２１年８月３０日（日）、平成２１年９月　２日（水）

　　　　　　　平成２１年９月　６日（日）

　　　　　　　※日時、場所については決定次第受験票で通知されます。

・合格発表　　平成２１年　８月２８日（金）（写真を除く３級職種のみ）

　　　　　　　平成２１年１０月　２日（金）

お問い合せ・申込先

長崎県職業能力開発協会　職業能力検定課

〒８５１－２５０７

西彼杵郡時津町久留里郷１４３９－３１

ＴＥＬ　０９５－８８２－１６１６

ＦＡＸ　０９５－８８２－１４５０